ina                 【８月は会員増強および拡大月間】 第 824 回移動例会 2013 年 8 月 24 日

会 長 告 知

親睦花火鑑賞会

司会進行 SAA 森 裕之 君

＜ゲスト＞

＊ 大川寿樹 様

会長 細川幸三 君

皆さん今晩は！
本日は、御坊花火大会移動例会

を栗林委員長の手配で準備して頂
ただき、ありがとうございます。

このような特等席で観戦しながら
美味しい食事をいただけるとの事なの
で大変楽しみにしています。

ゲストで参加していただいています大川君、
本日はようこそ御出でいただきありがとうございます。

少し天気が心配ですが、皆様ごゆっくり御歓談していただき

夏の風物詩を楽しんでいただければと思います。
本日の会長告知は以上とさせていただきます。

  幹事 稲垣 崇 君

＊次週 8 月 28 日の例会はガバナー公式訪問です。

各委員長へ、例会終了後ガバナーアッセンブリーがありま

す。よろしくお願いします。

 今年も段取りやらお世話頂きました、栗林ご夫婦とご近所

の会長ご婦人、大変お世話になりました。

 Yuco さんも食べてばかり？ではありません。充分に廻りを

和ませて頂きました。来年も是非お出で下さい。

                    この手は幹事ご婦人です。

                      カメラを向けると逃げる

のでお手々のみの

掲載です。

幹 事 報 告

会員数 欠席者 免除会員 出席率出席者

なし7月31日 の修正出席率

14名 名 0 100.0%14名

  出席委員会 雑賀鈴夫 君

       会長は先週、南三陸で荒稼ぎ!! 背中にはなごりも…

いつも週報原稿を作成して頂いている栗林久一君、ご令嬢

“ゆかさん”次もよろしくお願いします。

出 席 報 告